
Strona I z2

ogłoszenle powiązane:
ogłoszenie nr L27484.2oL5 z dnia 2o15-o5.28 r. ogłoszenie o zamówieniu - Leoncin
Przedmlotem zamówienia jest kredyt długoterminowy złotówkowy w wysokości 552 492,85 zł (słown|e: pięćset
pięćdziesiąt dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote osiemdziesiąt pięć groszy) z przeznaczen|em na.,.
rerminswaaana oreft:2ols-06-08 lzp p , zz/. pN. 3 . zo/i

Numer ogłoszenia: 132824 - 2015; data zamieszczenia: 03.06.2015

oGŁoSZENlE o ZM|AN|E oGŁosZENlA

ogłoszenie dotycry: ogłoszenia o zamÓwieniu.

lnformacJe o zmienianym ogłoszeniu:. 127484 - 2015 data 28.05.2015 r.

SEKGJA |: ZAMAWIAJĄCY

Uząd Gminy Leoncin, u|' PartyzantÓw 3, 05-155 Leoncin, woj. mazowieckie, te|'22 7856585, tax'22

7856585.

SEKCJA ||: ZM|ANY W oGŁoSZENlU

ll.1) Tekst' który na|eży zmienić:

Mieisce' w którym znajduje się zmieniany tekst: ||.1.4.

W ogłoszeniu Jest: Pzedmiotem zamÓwienia jest kredyt długoterminowy złotówkov/y w wysokości 552

492,85 zł (słownie: pięÓset pięÓdziesiąt dwa tysiące czterysta dziewięÓdziesiąt dwa złote osiemdziesiąt

pięć groszy) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budzetu roku 2015. okres

kredytowania usta|a się na |ata 2015 -2024. Dostępność środkÓw ustala się na dzień22.06.2015 r.

Karencja w spłacie rat kapitałowych - 31 .12.202015 r. Spłata kapitału: -do 31 '12.2015 - 4 701,85 zlt .do

31.12.2016 - .60 866. zł -do 31 ,12.2017 - 60 866. zł -do 31 .12'2018 - 60 866. zł {o 31 .12,2019 - 60 866.

z|-do31,12'2020 - 60 866. zł.do 31 .12.2021- 60 866' zł -do 31 '122022 - 60 866. zł -do 31 .12'2023 -60

866. zł do 31 12'2024 - 60 866. zł Raty będą spłacane w Mw poszczegÓ|nych |atach w ratach

kwańalnych począwszy od 31.12. 2015 r, Spłata kapitału następowaÓ będzie na ostatni dzień kwańału,

którego rata dotyczy' Spłata odsetek następowaÓ będzie w okresach kwańa|nych na ostatnidzień

miesiąca począwszy od31,12.2015 r', ty|ko od kwoty faktycznie uruchomionego kredytu.

oprocentowanie kredytu liczone będzie według stopy zmiennejw stosunku rocznym opańej na stawce

WBOR - 3M powiększone/pomniejszone o mażę banku. Stawka W|BOR - 3M dla ko|ejnych okresÓw

spłaty według notowania z ostatniego roboczego dnia miesiąca poprzedzającego dany okres odsetkowy.

Dzień podpisania umowy będzie dniem postawienia kredytu do dyspozycjiZamawiającego. Kredyt nie

będzie obciąfony innymiopłatami niz wymienione w niniejszej specyfikacji istotnych warunkÓw

zamÓwienia. KapitaIizacja odsetek jest niedopuszcza|na. ZamawlĄącemu pzysługiwaĆ będzie prawo do

http:llbzą0.portal.uzp.gov.p1/index.php?ogloszenie:show&pozycja:I3... 2015-06-03



Strona 2 z2

niewykozystania pełnej kwoty kredytu oraz prawo do wcześniejszej spłaĘ kredytu bez dodatkowych

kosztÓw. Prowizja pzygotowawcza płatna jednorazowo. Zabezpieczeniem kredytu będzie wekse| własny

!n blanco wraz z dek|aracją weks|ową..

W ogloszeniu powinno być: Pzedmiotem zamÓwienia jest kredyt długoterminowy złotÓwkovfy w

wysokoŚci 552 495'85 zł (słownie: pięćset pięĆdziesiąt dwa tysiące czterysta dziewięÓdziesiąt pięÓ złote

osiemdziesiąt pięÓ groszy) z pŻeznaczeniem na pokrycie p|anowanego deficytu budżetu roku 2015.

okres kredytowania usta|a się na lata 2015 - 2024. Dostępność środków usta|a się na dzień 22'06.2015

r. Karencja w spłacie rat kapitałowych . 31 .12.202015 r. Spłata kapitału: -do 31 .12'2015 - 4 701,85 zł -do

31.12.2016 - .60 866. zł -do 31 .12.2017 - 60 866. zł -do 31 .12.2018 - 60 866. zł.do 31 j22019 - 60 866.

zł -do 31 .12.2020 - 60 866. zł .do 31.12.2021 - 60 866. zł -do 31 .12.2022 - 60 866. zł -do 31 .12.2023 - 60

866. zł -do 31 .12.2024 - 60 866. zł Raty będą spłacane w Ww poszczegÓlnych |atach w ratach

kwańalnych począwszy od 31.12. 2015 r. Spłata kapitału następowaÓ będzie na ostatni dzień kwartału,

którego rata dotyczy' Spłata odsetek następowaÓ będzie w okresach kwańa|nych na ostatni dzień

miesiąca począwszy od 31.12.2015 r., tylko od kwoty faktycznie uruchomionego kredytu.

oprocentowanie kredytu liczone będzie według stopy zmiennejw stosunku rocznym opartej na stawce

WBoR - 3M powiększone/pomniejszone o marŹę banku. Stawka W|BOR - 3M dla ko|ejnych okresÓw

spłaty według notowania z ostatniego roboczego dnia miesiąca popzedza1ącego dany okres odsetkowy.

Dzień podpisania umowy będzie dniem postawienia kredytu do dyspozycji Zamawiającego. Kredyt nie

będzie obciążony innymi opłatami niz wymienione w niniejszej specyfikacji istotnych warunkÓw

zamÓwienia. Kapita|izacja odsetek jest niedopuszcza|na. Zamawiającemu pzysługiwaÓ będzie prawo do

niewykozystania pełnej kwoty kredytu oraz prawo do wczeŚniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych

kosztÓw. Prowizja pzygotowawcza płatna jednorazowo. Zabezpieczeniem kredytu będzie wekse| własny

ln blanco wraz z dek|aracją weks|ową..

GMTNA LEOF{CXN
05 l  55 Leoncin,  u l .  Partyzantów 3

' ' t  I r ax2 f  785 -65 -82 (85) ,  f 2  785 -66 -00
,,, r 1 - 1 rj fi.6-lgg. REooli l: 01 3?-70,1'1 i

http:llbzp0.portal.uzp.gov.p1/index.php?ogloszenie:show&porycjr13... 2015-06-03


